
 

 

 

 

         Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO "N.PISANO"  
VIA F. ANDO' , 3 PISA - 56128 PISA (PI)  

Tel. 050/ 36632  Fax. 050/311785  - Codice Fiscale: 80009390503 Codice Meccanografico: PIIC81400D 

 

 

 

 

 

                 Prot. n° 2649/VII.2                                                                       Marina di Pisa, 28/03/2022                

 

                                                   

 

                                                                      ALL’ALBO  dell’I.C. “N.PISANO” 

                                                                       Marina di Pisa  (PI)          

 

                            

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la nota trasmessa in data 23/03/2022 dall’ Ufficio Territoriale Scolastico di Pisa , con la quale 

si invitano le Istituzioni Scolastiche  a pubblicare entro il 30 marzo 2022 le graduatorie interne del 

personale docente di ruolo con titolarità presso l’ Istituzione Scolastica di riferimento, al fine di 

individuare eventuali perdenti posto per l’a. s. 2022/23. 

 

 

                                                                        DISPONE 

 

 

La pubblicazione sul sito dell’I.C. Niccolo’ Pisano di  Marina di Pisa in data 28 marzo 2022 delle 

graduatorie interne del personale di ruolo con titolarità presso l’istituto di riferimento . 

 

                                             

 

 

                                                      Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                       Prof. Lucio Bontempelli                                       


		2022-03-30T10:35:22+0200
	LUCIO BONTEMPELLI




